MINISTERIO ORGANO DE SELECCION PARA EL CUERPO DE
DE INDUSTRIA, COMERCIO INGENIEROS TECNICOS DEL SOIVRE
Y TURISMO (RESOLUCION DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022)

Rectificacion de la convocatoria del SEGUNDO EJERCICIO (PARTE ESCRITA)-
IDIOMA INGLES, de la fase de oposicién al Cuerpo de Ingenieros Técnicos del
SOIVRE.

Por Resolucion de 20 de diciembre de 2022 (BOE del martes 27 de diciembre de 2022),
se convoca para la PARTE ESCRITA DEL SEGUNDO EJERCICIO - IDIOMA INGLES,
de la fase de oposicion para ingreso en el Cuerpo de Ingenieros Técnicos del SOIVRE
el 23 de mayo de 2023 a las 17:00 h en el MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO
Y TURISMO, PASEO DE LA CASTELLANA 162, AUTOSERVICIO, a los siguientes

opositores:

APELLIDOS, NOMBRE DNI
VARELA QUIROGA, ITZIAR 9003
VIVAR LOPEZ, JULIA 6823
ALVAREZ CABALLERO, JULIA 8743
ANDRADA CAMPILLO, SILVESTRE 8492
ARGUDO SANTIAGO, SERGIO 6026
BARNETO LOZANO, MERCEDES 8857
BARRIO DIiAZ, LAURA DEL 0866
BARROSO SAENZ, ANA 6053
BELTRI FERNANDEZ, VICTORIA 8567
CABANILLAS FERNANDEZ, BLANCA MARIA 8029
CASES BALLESTA, ANTONIO JOSE 9524
CASTRO FRANCO, LAURA 6117
CATALA MALONDA, PAULA 0942
CIUDAD BRONCANO, SANDRA EVA 6047
DOBLAS LOPEZ, GUADALUPE ISABEL 4820
ECHEVARRIAS MARCO, ANDREA 5605
FERNANDEZ GARCIA, SARAH 1131
GALLARDO ABAD, IRIS 3258
GARCIA MORENO, ROSARIO 8645
GARROTE CARINENA, MARIA 4631
GASCON CORDERO, ROCIO PATRICIA 3279
GOMEZ POZO, NURIA 9176
GRACIA MENA, MIGUEL DE 0884
GRAU GIMENO, ALBA 0023
HIDALGO CUADRADO, NAZARET 1015
IBANEZ LORCA, FRANCISCA HERMINIA 0446
JIMENEZ CRESPO, EULOGIO ALBERTO 4175
LOPEZ MORENO, YONQUIN ESTIVEN 7701
LOPEZ PRADAS, PILAR 9235
MARES DOMINGO, ISMAEL 2598

MARTIN GARCIA, MARIA ANGELES 4297



(o

%%? i MINISTERIO

; l”l.

& DE INDUSTRIA, COMERCIO

MARTINEZ PRIETO, ALEJANDRO
MARTINEZ SAEZ, AMANDA

MEJIAS ORTEGA, SHEILA

MERINO PUERTAS, ETHEL

MIERES AGUILAR, ANA MARIA

MONTOYA MAYOR, ROCIO

NACHER MARTINEZ, ROBERTO

NIETO ZARZUELA, CLARA

OSORIO CABRERO, MARIA

PEREZ BAYON, LIDIA

PORTELA FERNANDEZ, CANDELA
PRADANA GOMEZ, JADE

QUERO MONTES, ELISA MARIA
RODRIGO VAZQUEZ, CARMEN SARA
RODRIGUEZ CONTRERAS, DIANA
RODRIGUEZ MARTIN, MARGARITA BELEN
RODRIGUEZ NIETO, INMACULADA CONCEPCION
RODRIGUEZ SANCHEZ DE LA BLANCA, MARIA JOSE
RODRIGUEZ VAZQUEZ, BORJA

ROS CANOVAS, ADOLFO FRANCISCO
ROZAS JIMENEZ, ESTHER

SANCHEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA
SANZ GARCIA, MARIA LORETO

SICILIA DOMINGUEZ, LUCIA

SUAREZ SANCHEZ CUERVO, BELTRAN

ORGANO DE SELECCION PARA EL CUERPO DE
INGENIEROS TECNICOS DEL SOIVRE
Z Y TURISMO (RESOLUCION DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022)

7198
5604
2260
2136
0746
8755
6756
0556
1064
3473
5870
3843
5429
1865
0062
1943
5457
6271
3930
8480
0198
0880
9074
1190
5144

Miércoles 17 de mayo de 2023

La presidenta del Tribunal

Firmado por PENA SERRANO SARA -
DNI ***9215%% el dia 16/05/2023
con un certificado emitido por AC

Sector Publico

Sara Pena Serrano



