

Rectificación de la convocatoria del SEGUNDO EJERCICIO (PARTE ESCRITA)-IDIOMA INGLÉS, de la fase de oposición al Cuerpo de Ingenieros Técnicos del SOIVRE.

Por Resolución de 20 de diciembre de 2022 (BOE del martes 27 de diciembre de 2022), se convoca para la PARTE ESCRITA DEL SEGUNDO EJERCICIO – IDIOMA INGLÉS, de la fase de oposición para ingreso en el Cuerpo de Ingenieros Técnicos del SOIVRE el 23 de mayo de 2023 a las 17:00 h en el MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO, PASEO DE LA CASTELLANA 162, AUTOSERVICIO, a los siguientes opositores:

APELLIDOS, NOMBRE	DNI
VARELA QUIROGA, ITZIAR	9003
VIVAR LÓPEZ, JULIA	6823
ÁLVAREZ CABALLERO, JULIA	8743
ANDRADA CAMPILLO, SILVESTRE	8492
ARGUDO SANTIAGO, SERGIO	6026
BARNETO LOZANO, MERCEDES	8857
BARRIO DÍAZ, LAURA DEL	0866
BARROSO SAENZ, ANA	6053
BELTRI FERNÁNDEZ, VICTORIA	8567
CABANILLAS FERNÁNDEZ, BLANCA MARÍA	8029
CASES BALLESTA, ANTONIO JOSÉ	9524
CASTRO FRANCO, LAURA	6117
CATALA MALONDA, PAULA	0942
CIUDAD BRONCANO, SANDRA EVA	6047
DOBLAS LÓPEZ, GUADALUPE ISABEL	4820
ECHEVARRIAS MARCO, ANDREA	5605
FERNANDEZ GARCIA, SARAH	1131
GALLARDO ABAD, IRIS	3258
GARCIA MORENO, ROSARIO	8645
GARROTE CARIÑENA, MARIA	4631
GASCON CORDERO, ROCIO PATRICIA	3279
GOMEZ POZO, NURIA	9176
GRACIA MENA, MIGUEL DE	0884
GRAU GIMENO, ALBA	0023
HIDALGO CUADRADO, NAZARET	1015
IBAÑEZ LORCA, FRANCISCA HERMINIA	0446
JIMENEZ CRESPO, EULOGIO ALBERTO	4175
LOPEZ MORENO, YONQUIN ESTIVEN	7701
LOPEZ PRADAS, PILAR	9235
MARES DOMINGO, ISMAEL	2598
MARTIN GARCIA, MARIA ANGELES	4297



MARTINEZ PRIETO, ALEJANDRO	7198
MARTINEZ SAEZ, AMANDA	5604
MEJIAS ORTEGA, SHEILA	2260
MERINO PUERTAS, ETHEL	2136
MIERES AGUILAR, ANA MARIA	0746
MONTOYA MAYOR, ROCIO	8755
NACHER MARTINEZ, ROBERTO	6756
NIETO ZARZUELA, CLARA	0556
OSORIO CABRERO, MARIA	1064
PEREZ BAYON, LIDIA	3473
PORTELA FERNANDEZ, CANDELA	5870
PRADANA GOMEZ, JADE	3843
QUERO MONTES, ELISA MARIA	5429
RODRIGO VAZQUEZ, CARMEN SARA	1865
RODRIGUEZ CONTRERAS, DIANA	0062
RODRIGUEZ MARTIN, MARGARITA BELÉN	1943
RODRIGUEZ NIETO, INMACULADA CONCEPCION	5457
RODRIGUEZ SANCHEZ DE LA BLANCA, MARIA JOSE	6271
RODRIGUEZ VAZQUEZ, BORJA	3930
ROS CANOVAS, ADOLFO FRANCISCO	8480
ROZAS JIMENEZ, ESTHER	0198
SANCHEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA	0880
SANZ GARCIA, MARIA LORETO	9074
SICILIA DOMINGUEZ, LUCIA	1190
SUAREZ SANCHEZ CUERVO, BELTRAN	5144

Miércoles 17 de mayo de 2023

La presidenta del Tribunal

Firmado por PEÑA SERRANO SARA - DNI ***9215** el día 16/05/2023 con un certificado emitido por AC Sector Público

Sara Peña Serrano